
cenová nabídka č. datum vypracování: 18.5.2022
dodavatel, (prodávající/zhotovitel):   odběratel (kupující/objednatel):

t:

m:

Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00 f:

dveře, zárubně

cena

š v tl.zdi L P cena/ks cena/ks celkem bez DPH

1.třída

vstup 1/3 SKLO 80 197 CPL standard olše pískované 1 4 090 Kč 4 090 Kč DTD - dutinková výplň

komora 1/3 SKLO 80 197 CPL standard olše pískované 1 4 090 Kč 4 090 Kč DTD - dutinková výplň

koupelna 1/3 SKLO 80 197 CPL standard olše pískované 1 4 090 Kč 4 090 Kč DTD - dutinková výplň

koupelna 2 1/3 SKLO 80 197 CPL standard olše pískované 1 4 090 Kč 4 090 Kč DTD - dutinková výplň

kuchyňka  plné hladké 80 197 CPL standard olše 1 3 260 Kč 3 260 Kč DTD - dutinková výplň

lehárna 1/3 SKLO 2kř.( děleno symetricky 70+70 ) 145 197 CPL standard olše pískované 1 11 680 Kč 11 680 Kč DTD - dutinková výplň

2. třída

lehárna 1/3 SKLO 2kř.( děleno symetricky 70+70 ) 145 197 CPL standard olše pískované 1 11 680 Kč 11 680 Kč DTD - dutinková výplň

kuchyňka  plné hladké 80 197 CPL standard olše 1 3 260 Kč 3 260 Kč DTD - dutinková výplň

koupelna 1/3 SKLO 80 197 CPL standard olše pískované 1 4 090 Kč 4 090 Kč DTD - dutinková výplň

koupelna 2 1/3 SKLO 80 197 CPL standard olše pískované 1 4 090 Kč 4 090 Kč DTD - dutinková výplň

komora 1/3 SKLO 80 197 CPL standard olše pískované 1 4 090 Kč 4 090 Kč DTD - dutinková výplň

vstup 1/3 SKLO 80 197 CPL standard olše pískované 1 4 090 Kč 4 090 Kč DTD - dutinková výplň

hl.vstup 1/3 SKLO 2kř.( děleno asymetricky 80+40 ) 125 197 CPL standard olše pískované 1 11 680 Kč 11 680 Kč DTD - dutinková výplň

chodba 2.patro plné hladké 80 197 CPL standard olše 1 3 260 Kč 3 260 Kč DTD - dutinková výplň

chodba 2.patro plné hladké 80 197 CPL standard olše 1 3 260 Kč 600,- 3 860 Kč DTD - dutinková výplň

3.třída

hl.vstup 1/3 SKLO 2kř.( děleno asymetricky 80+40 ) 125 197 CPL standard olše pískované 1 11 680 Kč 11 680 Kč DTD - dutinková výplň

vstup 1/3 SKLO 80 197 CPL standard olše pískované 1 4 090 Kč 4 090 Kč DTD - dutinková výplň

komora 1/3 SKLO 80 197 CPL standard olše pískované 1 4 090 Kč 4 090 Kč DTD - dutinková výplň

koupelna 1/3 SKLO 80 197 CPL standard olše pískované 1 4 090 Kč 4 090 Kč DTD - dutinková výplň

koupelna 2 1/3 SKLO 80 197 CPL standard olše pískované 1 4 090 Kč 4 090 Kč DTD - dutinková výplň

lehárna 1/3 SKLO 2kř.( děleno symetricky 70+70 ) 145 197 CPL standard olše pískované 1 11 680 Kč 11 680 Kč DTD - dutinková výplň

kování, služby a další celkem kusů 21 121 120 Kč

č. cena/ks celkem bez DPH poznámky

1. 375 Kč 7 500 Kč

375 Kč 1 125 Kč

2. 100 Kč 100 Kč

doplňující informace:  

sídlem Vítězné nám 576/1

zámeksklo

0%

název výrobku, služby

BB

BB

BB

BB

0%

0%

dekor

/ barva
povrch

0%

ksupřesnění

20

0%

BB 0%

ks

Cobra Denisa ,BBvrchní kování

č. pol. název dveří P
O

rozměry (cm)

581

MŠ Ohrada 

60 609 249

 

IČ:

poznámky

Adresa : Ohrada 1879

Z Á R U B N Ě
větrací 

mřížka

Jméno a Příjmení :  

Město :  Vsetín mail:

 tel.:603 114 731

PSČ :  75501

Fipat Floor s.r.o.

D V E Ř E

Cobra Denisa ,PZ 3 0%

0%

BB 0%

BB 0%

BB

samostatný zámek PZ zámek PZ vložkový 1

0%

BB 0%

BB 0%

BB 0%

BB 0%

BB 0%

PZ 0%

BB 0%

BB 0%

BB 0%

BB

BB 0%

BB 0%

BB 0%

SEPOS, spol. s r.o., formulář Cenová nabídka + Ujednání objednávky v9, vydáno 2014-06-19 strana 1 z 2

mailto:vsetin@podlahyblanket.cz


Cena bez DPH

21% DPH

Cena s DPH

      

    

     

   

 

 

 

157 112 Kč

27 267 Kč

 129 845 Kč

 

Na zboží poskytujeme záruku 24 měsíců.

=================================================

V případě dodávky včetně naší  montáže se mohou vyskytnout NEPŘEDVÍDANÉ 

NESPECIFIKOVANÉ VÍCEPRÁCE, které není možné zjistit při ZAMĚŘENÍ NAŠÍM TECHNIKEM a 

nebudou součástí Cenové nabídky.

Potom budou tyto Vícepráce doúčtovány při montáži takto:

 -     v případě zakrácení dveří nebo zárubní: 

       zakrácení   do 2 cm     350,- Kč/ks

                      nad 2 cm    450,- Kč/ks

 -     ostatní vícepráce (časovou normou)  -  1 montážní hodina  400,- Kč

=============================================

 

SEPOS, spol. s r.o., formulář Cenová nabídka + Ujednání objednávky v9, vydáno 2014-06-19 strana 2 z 2


